

1	2	3	4	5	6	7
	2352					
	252490672 0949	Diblu din PVC cu D= 8	buc	1,0000	0,00	0,00
	287411583 7161	Suruburi pentru lemn cu cap inecat crestet 5 x 50 F1	buc	1,0000	0,00	0,00
	287412588 1241	Saibe uzuale, plate M 10	buc	1,0000	0,00	0,00
	295227000 7609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,1000	0,00	0,00
58	IC40A	Bratară pentru fixarea conductelor din oțel pentru instalația de încălzire centrală sau gaze, montată prin dibluri pînă la 1" inclusiv, pe dibluri din PVC pe zid de cărămidă	buc			14,28 11,53
	713604001 1749	Instalator încălzire și gaze	h-om	0,2000	57,66	11,53
	287527420 404444500	Bratară fixare	buc	1,0000	2,75	2,75
	281123683 2352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	0,0500	0,00	0,00
	252490672 0949	Diblu din PVC cu D= 8	buc	1,0000	0,00	0,00
	287411583 7161	Suruburi pentru lemn cu cap inecat crestet 5 x 50 F1	buc	1,0000	0,00	0,00
	287412588 1241	Saibe uzuale, plate M 10	buc	1,0000	0,00	0,00
	295227000 7609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,1000	0,00	0,00
59	RpGD12 G	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranți în pereți sau planșee din zidărie de cărămidă de 26-50 cm grosime	buc			66,31 66,31
	713604001 1749	Instalator încălzire și gaze	h-om	0,0500	57,66	2,88
	931006001 9922	Muncitor deservire	h-om	1,1000	57,66	63,43
60	RpSA42 D	Confectionarea, montarea și cimentarea tevi de protecție la trecerea conductelor prin ziduri, avînd diametrul de 2"	buc			33,79 28,83
	713602001 1620	Instalator apă, canal	h-om	0,5000	57,66	28,83
	252210330 4840	Teava din oțel neagră pt. instalații, sudată longitudinal	m	0,2000	20,00	4,00
	241111590 4512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0170	0,00	0,00
	241354730 8164	Carbură de calciu tehnică (carbide) S102	kg	0,0090	0,00	0,00
	243011610 0798	Grund, ulei anticoroziv	kg	0,0070	0,00	0,00
	265112210	Ciment portland cu adaosuri PA 35 saci	kg	0,3210	1,70	0,55

